
 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE CASTROLIBERO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “SCIPIONE VALENTINI” 
LICEO SCIENTIFICO CON OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

LICEO SCIENTIFICO AD INDIRIZZO SPORTIVO 

ISTITUTO TECNICO “ETTORE MAJORANA” 
SETTORE ECONOMICO – INDIRIZZI:AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING; TURISMO  

 SETTORE TECNOLOGICO - INDIRIZZO COSTRUZIONE, AMBIENTE E TERRITORIO 
CORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI DI SECONDO LIVELLO AD INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING  

CON ARTICOLAZIONE SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI E AD INDIRIZZO COSTRUZIONE, AMBIENTE E TERRITORIO  

Via Aldo Cannata, n. 1- 87040 – Castrolibero 

Distretto n. 15 – C.M. CSIS049007-C.F. 98008780789  
Sito web www.iiscastrolibero.edu.it  - e-mail: csis049007@istruzione.it  PEC:csis049007@pec.istruzione.it 

Segreteria 0984-1865902/3/5 Fax 0984-1865950 

 

Alla prof.ssa BELMONTE Maria Carmela 
 AI Personale in servizio 

 Alla DSGA  
 Atti   

All’Albo  
 Al sito web      

 

Oggetto: Nomina sostituto del Dirigente Scolastico nel periodo di assenza a seguito di conferi- 
mento di incarico di Presidente di Commissione di Esame di Stato a.s. 2023/2024   

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il CCNL "Istruzione e Ricerca" vigente;   
VISTO l'art 25 del D. Lgs. 165/01;   
VISTA la nomina Prot.  13258 del 31/05/2024, acquisita agli atti della scuola, a presidente di 
Commissione Esami di Stato a.s. 2023/2024 presso  ITCG – SAN GIOVANNI IN FIORE;  
VISTA la disponibilità della Prof.ssa BELMONTE Maria Carmela;  
CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione del Dirigente Scolastica assente a 
seguito di conferimento di incarico di Presidente di Commissione di Esame di Stato a.s. 2023/24;    

 

DECRETA 
 

 la docente BELMONTE Maria Carmela è nominata in sostituzione del Dirigente scolastico a partire  
dal 17.06.2024 fino al termine delle attività della Commissione di Esame. Durante la sostituzione 
potrà assumere atti interni all'istituzione scolastica e atti necessari al mantenimento dei rapporti tra 
l'istituzione scolastica e l'Amministrazione del MIM.  
 

 

 

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Prof.ssa Maria Gabriella Greco 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                        dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

                                                                                    

mailto:csis049007@istruzione.it



		2024-06-14T13:33:40+0200
	MARIA GABRIELLA GRECO




